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Captage de la FIEUDIRE

Captage des NAIS

Captage de DONDROU

Captage des FLATIERES

Captage de la BERCHERE

Captages de la 
MOLLIERE 

Captage du NOYER

Captage de PRESLES

Captage des Montées

Captage des
 Fontaines

Captage des 
BETTES

Réservoir des 
CHOSEAUX

Réservoir 
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Réservoir de la 
PALLAZ

Réservoir du PORNET

Réservoir des ALLUAZ
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Réservoir des 
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Réservoir du GRAND CRET
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Isolement des secteurs de distribution 
du Plon et du Grand Crêt
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Suppression du réservoir de Blanc

Abandon du captage de Chez Blanc
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Captage de Larroz
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Abandon du captage de Vuarchez
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Canalisation de distribution

Canalisation d'adduction

Canalisation de refoulement

Réservoir de stockage

Captage

Source des Feux

Suppression du 
réservoir de Balmotte

Suppression du
 réservoir de Drevaz

LÉGENDE :LÉGENDE :



1

Réseau de distribution projeté

Conduite de refoulement projetée

Ouvrage de stockage à créer

Unité de traitement de désinfection projetée

Ordre de priorité - Numéro de référence au tableau
descriptif des travaux à engager en priorité 1.1
(cf. tableau N°69, page 115 du rapport d'étude)

Travaux - Priorité 1.1 Travaux - Priorité 1.1 

Travaux - Priorité 1.2 Travaux - Priorité 1.2 

Travaux - Priorité 2Travaux - Priorité 2

1 2

3

3

4

5 

6

4

7

8

9

10

11

12

13



14

 14

14

10



 14

14

16

15

16

16

16

16

16

16

17



9

Réseau de distribution projeté

Conduite de refoulement projetée

Ouvrage de stockage à supprimer

Unité de traitement de désinfection projetée
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Unité de traitement de désinfection projetée
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Travaux - Priorité 3Travaux - Priorité 3
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Ordre de priorité - Numéro de référence au tableau
descriptif des travaux à engager en priorité 1.2
(cf. tableau N°70, page 115 du rapport d'étude)

Ordre de priorité - Numéro de référence au tableau
descriptif des travaux à engager en priorité 2
(cf. tableau N°71, page 118 du rapport d'étude)

Ordre de priorité - Numéro de référence au tableau
descriptif des travaux à engager en priorité 2
(cf. tableau N°72, page 120 du rapport d'étude)


